
No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 2,490,030 落札有限会社　カサミ商事　伊勢営業所

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和6年3月31日

最低制限価格

\2,739,033
予定価格

特記事項

業者名

\3,104,071

契約方法

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

 505300831
令和6年3月19日

案件番号

期間（自）

教育委員会教育総務課
入札（見積）日

令和6年3月21日

0304 オフィス家具  0601 学校保育教材

契約予定日 令和6年3月21日
履行（納品）場所

児童生徒机いす（可動式／新ＪＩＳ）
伊勢市立修道小学校ほか１０校

案件名



入札（見積）結果調書

案件番号

入札（見積）日

担当課

業種種別

案件名

履行（納品）場所

契約予定日

期間（自）

期間（至）

契約単価（税抜）

予定価格

最低制限価格

契約方法

特記事項

単位：円（税抜き）

愛知時計電機
（株）

　名古屋支店

柏原計器工業
（株）

（株）ニッコク
名古屋支店

(株)阪神計器製作所
西宮支店

　１３ｍｍ（新品） 2,720 2,180  愛知時計電機　（株）　名古屋支店 2,180 2,200 2,220 2,200

　２０ｍｍ（新品） 3,950 3,290  愛知時計電機　（株）　名古屋支店 3,290 3,450 3,300 3,450

　２５ｍｍ（新品） 4,350 3,840  （株）ニッコク　名古屋支店 3,890 3,850 3,840 4,000

　３０ｍｍ（新品） 12,000 9,860  愛知時計電機　（株）　名古屋支店 9,860 10,000 12,000 13,800

18,000 11,660  愛知時計電機　（株）　名古屋支店 11,660 12,000 17,000 14,800

75,000 43,200  愛知時計電機　（株）　名古屋支店 43,200

85,000 53,200  愛知時計電機　（株）　名古屋支店 53,200

100,000 68,200  愛知時計電機　（株）　名古屋支店 68,200

420,000 267,000  愛知時計電機　（株）　名古屋支店 267,000

1,300 840 (株)阪神計器製作所　西宮支店 1,190 940 970 840

　２０ｍｍ（改造） 1,500 940 (株)阪神計器製作所　西宮支店 1,290 1,040 1,230 940

　２５ｍｍ（改造） 1,600 1,080 (株)阪神計器製作所　西宮支店 1,490 1,180 1,330 1,080

　３０ｍｍ（改造） 8,000 7,190  （株）ニッコク　名古屋支店 7,380 7,500 7,190 8,000

12,000 8,120  （株）ニッコク　名古屋支店 8,190 8,500 8,120 8,500

入札（見積）額

505300832

落札業者

規格ごとに落札業者を決定する。
本件の契約については、令和6年4月1日に確定するものとする。

令和6年3月19日

上下水道部上水道課

2203 水道関連用品

令和６年度　水道量水器（単価契約）

上下水道部資材倉庫（伊勢市中須町地内　中須水源地）

令和6年4月1日

令和6年4月1日

令和7年3月31日

-

物品要件付一般競争入札

下表のとおり

下表のとおり

量水器（単価契約）

　４０ｍｍ（新品）

　５０ｍｍ（新品）

　７５ｍｍ（新品）

１００ｍｍ（新品）

１５０ｍｍ（新品）

　１３ｍｍ（改造）

　４０ｍｍ（改造）

品　　　　　　名 規　　　　格 予定価格
落札単価
(契約単価)



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 1,412,900 落札株式会社　松阪電子計算センター

本件の契約については、令和6年4月1日に確定するものとする。
物品要件付一般競争入札

期間（至）

\1,059,000

令和7年3月31日

最低制限価格
予定価格

特記事項

業者名

\1,412,900

契約方法

契約単価 支給明細書（給与等：月例）　\71.00／枚
支給明細書（賞与）　　　　　　\71.00／枚
支給明細書（給与差額）　　　\71.00／枚

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300833
令和6年3月19日

案件番号

期間（自）

総務部職員課
入札（見積）日

令和6年4月1日

0101 印刷

契約予定日 令和6年4月1日
履行（納品）場所

令和６年度伊勢市職員給与等支給明細書
伊勢市役所総務部職員課

案件名


